[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
10 ноября 2016 года                            с. Прохоры                                                  № 74
О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в
Устав Прохорского сельского поселения

          Руководствуясь ст. 15  Устава Прохорского сельского  поселения,  Положением о публичных слушаниях на территории Прохорского сельского поселения, утвержденным решением муниципального комитета № 67 от 27.10.2006г., муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
   РЕШИЛ:

              1. Назначить на  16.12. 2016 года публичные слушания по вопросу принятия решения “О  внесении изменений и дополнений в Устав  Прохорского сельского поселения” № 73 от 10.11.2016г.

          2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждаемым вопросам  до 13.12.2016 года. Учет предложений и участие граждан в обсуждении указанных вопросов проводится в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях на территории Прохорского сельского поселения, утвержденным решением муниципального комитета  № 67 от  27.10.2006г.
           3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний, организацию и проведение  заседания Оргкомитета – депутата муниципального комитета Прохорского сельского поселения  Кабачинскую О. В.

           4. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (приложение 1)

           5. Определить  местом  проведения  публичных  слушаний  по  внесению изменений в Устав Прохорского сельского поселения   здание  Администрации Прохорского  сельского  поселения. Начало  слушаний –    17-00ч.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Председатель муниципального комитета
 Прохорского сельского поселения                                             С. А. Степанова
                                                                                                                  Приложение № 1

  к решению муниципального комитета

                                                                                 Прохорского сельского поселения

                                                                                               №74 от 10.11.2016 года
Состав

оргкомитета  по проведению

публичных слушаний
  А. В. Супрун – и. о. главы Прохорского сельского поселения
  О. В. Кабачинская - депутат муниципального комитета Прохорского сельского поселения;
Д. В. Веремчук – депутат муниципального комитета Прохорского сельского поселения;

  С. А. Степанова  -  председатель  муниципального комитета Прохорского сельского поселения;